Spółka w szczególności może 

powoływać swoje filie w Polsce oraz za granicą oraz posiadać udziały i akcje w 

innych spółkach w Polsce i za granicą. 

KAPITAŁ SPÓŁKI I AKCJE 

§ 6 

Kapitał zakładowy i akcje. Akcjonariusze 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 135.074.736 PLN (sto trzydzieści pięć milionów 

siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset trzydzieści sześć złotych i 00/100) i dzieli się 

na: 

a) 127.742.000 niepodzielnych akcji serii A o równej wartości nominalnej 

wynoszącej 1,00 PLN (jeden złoty) każda; akcje serii A zostały pokryte 

majątkiem spółki przekształcanej, tj., Eurocash Spółka z ograniczoną

[...]

e) 537.636 niepodzielnych akcji serii F o równej wartości nominalnej wynoszącej 

1,00 PLN (jeden złoty) każda; akcje serii F zostały pokryte w całości wkładem 

pieniężnym. 

2. Spółka dokonuje warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę nie 

większą niż 1.596.775 (jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt pięć) złotych. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego dokona 

się poprzez emisję do 1.596.775 (jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy 

siedemset siedemdziesiąt pięć) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości 

nominalnej 1 (jeden) złoty każda i łącznej wartości nominalnej nie większej niż 

1.596.775 (jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset 

siedemdziesiąt pięć) złotych. Warunkowe podwyższenie kapitału zostaje dokonane w 

celu zapewnienia objęcia akcji zwykłych na okaziciela serii E przez obligatariuszy 

będących posiadaczami obligacji serii D z prawem pierwszeństwa, a tym samym 

Osobami Uprawnionymi w rozumieniu Trzeciego Programu Motywacyjnego dla 

Pracowników uchwalonego przez Walne Zgromadzenie w dniu 25 kwietnia 2006 r. 

3. Spółka dokonuje warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego o kwotę nie 

większą niż 2.040.000 (dwa miliony czterdzieści tysięcy) złotych. Warunkowe 

podwyższenie kapitału zakładowego dokona się poprzez emisję do 1.020.000 (jednego 

miliona dwudziestu tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii G o wartości 

nominalnej 1 (jeden) złoty każda i łącznej wartości nominalnej nie większej niż 

1.020.000 (jeden milion dwadzieścia tysięcy) złotych oraz poprzez emisję do 

1.020.000 (jednego miliona dwudziestu tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o 

wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda i łącznej wartości nominalnej nie większej 

niż 1.020.000 (jeden milion dwadzieścia tysięcy) złotych. Warunkowe podwyższenie 

kapitału zostaje dokonane w celu zapewnienia objęcia akcji zwykłych na okaziciela 

serii G przez obligatariuszy będących posiadaczami obligacji z prawem pierwszeństwa 

serii F oraz w celu zapewnienia objęcia akcji zwykłych na okaziciela serii H przez